
UCHWAŁA NR XC/1745/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 40 ze zm.0) w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 775 ze zm2)) oraz art. 219 § l ustawy z dnia 15 września 2000 r.
Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz 1467 ze zm3)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
l .Po zapoznaniu się z treścią skargi mieszkańca Kielc na działalność Prezesa Rejonowego

Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach z dnia 27.11.2023 r., zarejestrowanej pod nr.
BRM. 1510.17.2023 oraz przeanalizowaniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce
w sprawie zarzutów postawionych w skardze Rada Miasta uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę o której mowa w ust. l przekazuje się Radzie Nadzorczej Miejskiego Rejonowego
Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia Skarżącego o sposobie
załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnrczącyitady Miasta
k kielce

15 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572. póz. 1463. i póz. 1688.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z 2023 r., póz. 803
3)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z 2022 r., póz. 807, póz. 2280, póz. 2436,

i Dz. U. z 2023 r., póz. 739, póz. 825, póz. 825, póz. 1488 i póz. 1705.

Id: 84077F33-C845-4966-B547-567DOFFEOCD2. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 21.11.2023 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga Pana (dokonano

-wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 usta\vy z dnia 6 września 2001 r. o

dostępie do informacji publicznej) na działalność Prezesa Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług

Komunalnych w Kielcach dot. wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na placach - przy ul.

Marszałkowskiej (przed przychodnią lekarską) oraz na rogu ul. Pocieszki i ul. Wiosennej w Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Kielce, która na posiedzeniu w dniu 6.12.2023 wystąpiła o opinię prawną w powyższej

sprawie.

Po zapoznaniu się z opinią Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta na posiedzeniu

w dniu 18.01.2024 r., stwierdziła, iż organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Rada Nadzorcza

Miejskiego Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych w Kielcach, dlatego też stosownie

do art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego w związku z art. 219 § l Kodeksu spółek handlowych,

zasadnym jest przekazanie skargi do Rady Nadzorczej celem rozpatrzenia.

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji takie rozstrzygnięcie rekomenduje

Radzie Miasta Kielce.
/

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

\ i Petycji

Monika Słoniewfcka

Id: 84077F33-C845-4966-B547-567DOFFEOCD2. Uchwalony Strona 2


